

ქ. თბილისში, დიდუბის რაიონში, დევნილთა განსახლების ობიექტის, კერძოდ, **ერისთავის ჩიხი №1-ში** მდებარე (ტექნოსერვისის შენობა ს/კ 01.12.08.036.094) საცხოვრებელი სახლის მთავარი შესასვლელი კიბის, საძირკვლების, მიმდებარე კედლების და სართულშუა გადახურვების აღდგენა გამაგრების სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოებზე .

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

(საერთო სამშენებლო სამუშაოები)

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2015წ. I კვ. დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ათ. ლარი

მათ შორის ხელფასი 0.00 ათ. ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I. სადემონტაჟო სამუშაოები										
1	46-32-3	არსებული კარებებისა და ფანჯრების დემონტაჟი (შესასვლელისა და სანკვანძების)	კვმ		57.60							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.887	51.09							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0984	5.67							
2	რ-25-13-5	სანკვანძებში კედლებიდან არსებული კერამიკული ფილების ჩამოხსნა	კვმ		82.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.56	45.92							
3	46-32-3	სანკვანძებში კედლებიდან ნალესის ჩამოჩეხვა	კვმ		120.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.186	22.32							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0016	0.19							

4	46-19-2	ხვრელების გაბურღვა ბეტონის კედლებში d-14, (ანკერების მოსაწყობად)	ხვრ		342.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.3543	121.17							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.174	59.51							
5	46-18-4	ხვრელების გაბურღვა აგურის კედლებში d-14, (ანკერების მოსაწყობად)	ხვრ		235.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.92	216.20							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.56	131.60							
6	46-18-4	ხვრელების გაბურღვა აგურის კედლებში d-8, (ანკერების მოსაწყობად)	ხვრ		15.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.92	13.80							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.56	8.40							
7	46-30-2	არსებული ხის იატაკის დემონტაჟი	კვმ		127.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.289	36.70							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0628	7.98							
8	46-30-2	შენობის დერეფნებში და კიბის უჯრედში მეტლახის იატაკის დემონტაჟი	კვმ		51.70							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.477	24.66							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	1.03							
9	46-23-4	ფასადის მხრიდან შესასვლთან I და II სართულის კედლების დემონტაჟი	კვმ		13.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	6.5	84.50							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	1.8	23.40							
10	46-15-2	შიგა კედლების გასუფთავება გაჯის ნალესისაგან სისქით-4სმ.	კვმ		34.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.186	6.32							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0016	0.05							
11	1-78-3	მე-III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	კვმ		186.0							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	2.78	517.08							

		ხსნარტუმბო 1 კმ /სთ	მ/სთ	0.041	2.79							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.027	1.84							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კმ	0.0238	1.62							
		მავთულის დაწნული ბადე	კვმ	0.0528	3.59							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	0.20							
5	15-61-1	ლითონის პერანგის მოწყობა	კვმ		68.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.223	15.16							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.005	0.34							
		ლითონის პერანგი	კვმ	1.00	68.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.004	0.27							
6	11-1-5	სარდაფში მიწის ზედაპირის გასწორება ხრეშის ფენილით სისქით 10-12სმ.	კმ		7.0							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	3.16	22.12							
		ხრეში	კმ	1.25	8.75							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.01	0.07							
7	6-15-1	მონოლითური რკ/ბეტონის საძირკვლის მოწყობა ბეტონით B-20	კმ		72.50							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	11.10	804.75							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.96	69.60							
		არმატურა ა-Iკლ.	ტონ	პროექ.	0.550							
		არმატურა ა-IIIკლ.	ტონ	პროექ.	4.070							
		ბეტონით B-20	კმ	1.02	73.95							
		დახერხილი ხის მასალა.	კმ	0.08	5.72							
		ელექტროდები	ტონ	0.0017	0.12							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.7	50.75							
8	8-22-2	ფასადზე ინვენტარული ხარახოების მოწყობა შემდგომი მათი დაშლა-აწყოებით (15დღით)	კვმ		100.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.459	45.90							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0023	0.23							
		ხარახოს ფოლადის დეტალები	ტონ		0.063							
		ხარახოს ხის დეტალები	კმ		0.0162							
		ფარი ფენილის	კვმ		6.12							
9	46-2-2	პროფილირებული ფოლადი	ტონ		12.801							

		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	170	2176.17								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	7.69	98.44								
		პროფილირებული ფოლადი	ტონ	1.00	12.801								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	14.5	185.61								
10	11-30-4	პანდუსისა და კიბის ბაქნის მოპირკეთება ბაზალტის ფილებით (სისქით 2სმ.)	კვმ		6.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	3.03	18.18								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.046	0.28								
		ბაზალტის ფილები	კვმ	1.02	6.12								
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.028	0.17								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.043	0.26								
11	საბაზრო	კიბის მოზაიკური საფეხურების მოწყობა (ზომით 2,4X0,3)	ცალ		4.00								
12	15-52-1	მთავარი ფასადის კედლების შელესვა ქ/ცემენტის ხსნარით სისქით-3სმ.	კვმ		92.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.93	85.56								
		სამშენებლო მანქანები											
		ხსნარტუმბო 3 კვმ /სთ	მ/სთ	0.024	2.21								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.026	2.39								
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.0255	2.35								
13	ვდ-15-13	ქ/ცემენტით ნაღესი შიგა კედლების გასწორება გაჯის ხსნარით სისქით-0,5სმ.	კვმ		46.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.421	19.37								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.015	0.7								
		გაჯი	ტონ	0.0145	0.67								
		წყალი	კვმ	0.0025	0.12								
14	15-55-5	სანკვანძებში კედლების ლესვა ქ/ცემენტის ხსნარით	კვმ		120.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.64	76.80								
		სამშენებლო მანქანები											
		ხსნარტუმბო 1 კვმ /სთ	მ/სთ	0.041	4.92								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.021	2.52								
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.0178	2.14								

		მათულის დაწნული ბადე	კვმ	0.0528	6.34							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	0.36							
15	11-8-1	ლამინირებული იატაკის მოწყობის ადგილებში მიჭიმვის შეკეთება ქ/ცემენტის ხსნარით	კვმ		35.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.22	7.76							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	0.65							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.04	1.43							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.06	2.10							
16	11-27-7	ლამინირებული პარკეტის იატაკის მოწყობა	კვმ		127.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	1.29	163.83							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.03	4.32							
		ლამინირებული პარკეტი	კვმ	1.02	129.54							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.18	23.11							
17	11-8-1	დერეფნებში და კიბის უჯრედში მოჭიმვის მოწყობა ქ/ცემენტის ხსნარით	კვმ		51.70							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.21	10.86							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	0.49							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.02	1.03							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.06	3.10							
18	11-20-3	სანკვანძებში, დერეფნებში და კიბის უჯრედში იატაკზე მეტლახის ფილების მოწყობა	კვმ		76.70							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	1.08	82.84							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.05	3.47							
		კარამიკული ფილები	კვმ	1.02	78.23							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.02	1.53							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.05	3.84							
19	15-14-1	სანკვანძში კედლებზე კაფელის მოწყობა (H=2,1m)	კვმ		82.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	1.70	139.40							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	1.64							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.015	1.23							
		მოჭიქული ფილები	კვმ	1.00	82.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.01	0.57							

20	17-4-4	I სართულის სანკვანძოში თურქული კლოზეტის მოწყობა სიფონით და ჩამრეცხი ავზით	კომ		1.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	3.66	3.66								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.28	0.28								
		თურქული ჯამფილა	კომ	1.00	1.00								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	1.24	1.24								
21	34-61-18	სანკვანძოებში პლასტიკატის შეკიდული ჭერის მოწყობა	კვმ		25.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	2.65	66.25								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.05	1.25								
		პლასტიკატის შეკიდული ჭერი	კვმ	1.03	25.75								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.02	0.50								
22	10-13-3 მიყენ.	ფასადზე და სანკვანძოებში მეტალოპლასტმასის ფანჯრების მოწყობა 9ცალი.	კვმ		40.80								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	2.56	104.45								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.338	13.79								
		მეტალოპლასტმასის ფანჯრები	კვმ	1.00	40.80								
23	12-8-5	ფანჯრებზე საცრემლეების მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით (10ც.)	კვმ		3.60								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.83	2.99								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.004	0.01								
		მოთუთიებული თუნუქის ფურც.	კვმ	1.30	4.68								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.078	0.28								
24	10-20-1	სანკვანძოებში მეტალოპლასტმასის კარების მოწყობა 8ცალი.	კვმ		16.80								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.91	15.36								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.35	5.93								
		მეტალოპლასტმასის კარები	კვმ	1.00	16.80								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.28	4.64								
25	15-168-7	შიგა კედლების შეფითხვნა და ღებვა წყალემულსიის საღებავით (სანკვანძის კედლების ჩათვლით)	კვმ		601.00								

		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.658	395.46						
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	6.01						
		წ /ემულსიის საღებავი	კბ	0.63	378.63						
		საფითხნი	კბ	0.79	474.79						
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.02	12.02						
26	15-168-8	ჭერის შეფითხვნა და ღებვა წყალემულსიის საღებავით	კვმ		259.00						
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.856	221.70						
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	2.59						
		წ /ემულსიის საღებავი	კბ	0.63	163.17						
		საფითხნი	კბ	0.92	238.28						
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.02	5.18						
27	რ-11-61	ფასადის დაშეფვა დეკორატიული ქ/ცემენტის ხსნარით	კვმ		340.00						
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.10	34.00						
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.0043	0.0223						
		III ელექტრობა									
1	საბაზრო	ელგაყვანილობის მონტაჟი	წერტ.		16.0						
2	საბაზრო	სპილენძის ძარღვიანი ელსადენი კვეთით 2X1,5	გ/მ		100.0						
3	საბაზრო	სპილენძის ძარღვიანი ელსადენი კვეთით 3X2,5	გ/მ		50.0						
4	საბაზრო	ამომრთველი	ცალ		8.0						
5	საბაზრო	შტეფსელი	ცალ		4.0						
6	საბაზრო	გამანაწილებელი კოლოფი	ცალ.		4.0						
7	საბაზრო	ჭერის სანათი	ცალ.		6.0						
8	საბაზრო	შეკიდული ჭერის წერტილოვანი სანათი	ცალ.		6.0						
		IV სახურავის შეკეთება									
1	46-28-2	სახურავის მთელ პერიმეტრზე გოფირებული თუნუქის პირველი რიგის დროებით მოხსნა (ეოლობის მოწყობის სამუშაოების ჩასატარებლად)	კვმ		230.00						
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.082	18.86						
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.005	1.15						

